Nº 144, quinta-feira, 28 de julho de 2005 733 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID810306-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 116.122/2000-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Centralmaq - Comércio, Ma-
nutenção e Representação de Máquinas e Equipamentos Eletrônicos
Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 46/2005 - quinto ao contrato de ma-
nutenção de máquinas de arquear. VIGÊNCIA: prorrogada por 12
meses, a partir de 3/9/2005 até 2/9/2006, nos termos do artigo 57,
inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 27/7/2005. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Ser-
gio Dudeck, Sócio-Gerente.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
<!ID809552-0> PREGÃO N° 19/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de jalecos, cujo objeto foi adjudicado à empresa In-
finita Comércio e Serviços de Móveis Ltda., no valor total de R$
1.680,00 (um mil seiscentos e oitenta reais). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 27 de julho de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro